АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2025 года 	           № 03-29-а

	[bookmark: _Hlk156570983]О переводе маневренного жилого
помещения в жилищный фонд
[bookmark: _GoBack]Борского сельского поселения

В соответствии с «Жилищным кодексом Российской Федерации» от 29.12.2004 N 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  № 42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», от 28 апреля 2022 года  № 03-126 «Об утверждении Порядка использования маневренного жилищного фонда муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», Уставом муниципального образования Борское сельское поселение, администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести в состав жилищного фонда Борского сельского поселения муниципальное маневренное жилое помещение согласно Перечню (Приложение 1).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Борское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу (http://tikhvin.org/gsp/bor).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации
Борского сельского поселения					                              Е. А. Евпак

Громова Елена Владимировна,
8(81367)46133

Приложение 1
к постановлению администрации
Борского сельского поселения
от «28» февраля 2025 года № 03-29-а

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального маневренного жилого помещения, подлежащего переводу в жилищный фонд Борского сельского поселения
Тихвинского района Ленинградской области

	№№
п/п
	Адрес жилого помещения
	Общая площадь жилого помещения, м2

	1.
	Жилая двухкомнатная квартира № 26 в многоквартирном доме № 13 д. Бор Тихвинского района Ленинградская область

47,0